

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3557**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2023**

Señor(es):  
Atención a: 7° PURISIMA DE LO VASQUEZ  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265081613	CUADERNOS PROARTE AVENTURAS	5		\$1.990		\$9.950
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5		\$300		\$1.500
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	4		\$1.290		\$5.160
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1		\$1.290		\$1.290
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5		\$250		\$1.250
790	CARPETA CON ACOCLIP	2		\$790		\$1.580
7453038429603	CALCULADORA NIKO 8DIG COLORES SURTIDOS	1		\$3.900		\$3.900
3100004173650	TRANSPORTADOR 180° FULTONS	1		\$890		\$890
1236549871262	PENDRIVE MAXEL 8GB	1		\$3.900		\$3.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
1236549871262	ESTUCHE LAVORO TRIPLE	1		\$3.900		\$3.900
7891360591948	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGULAR	2		\$390		\$780
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$490		\$490
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
8000825830426	DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO PAX	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$990		\$990
7453078501284	LAPIZ CORRECTOR POINTER	1		\$890		\$890
7754111532013	LAPIZ PASTA FABER CASTELL	2		\$290		\$580

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$37.227
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.073
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$44.300</b>